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Aseta aluspalat kuvan mukaisesti. Pienempiä aluspaloja säätämällä saat penkit 

joko kapeammalle tai leveämmälle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aseta 140 cm pitkä keskipenkki pitkän aluspuun päälle keskitetysti. 200 cm 

pitkät penkit tulevat kuvan mukaisesti pitkän aluspuun ja pienten aluspalojen 

päälle. 

 

Osia ei tarvitse kiinnittää toisiinsa. Näin penkkien säätäminen onnistuu helposti. 

Mikäli osat halutaan kuitenkin kiinnittää toisiinsa, suosittelemme käyttämään 

esimerkiksi 8 x 160 mm rakennusruuveja. 

 



PUU MATERIAALINA 
 

Jokainen massiivipuukaluste on ainutlaatuinen yksilö, jonka 

ulkonäköön vaikuttaa muun muassa pinnanmuodon vaihtelut 

sekä puun ikä ja rakenne. Toista tismalleen samanlaista 

kalustetta ei ole. Massiivipuukalusteet ovat hyvin hoidettuna 

kestäviä ja kauniita. Uusiutuvana luonnonvarana puiset kalusteet 

ovat myös ympäristöystävällisiä.  

 

HOITO-OHJEET 

 

Käsittele kaluste mieluiten kerran vuodessa puuöljyllä. 

Ensimmäinen öljyäminen on hyvä tehdä silloin, kun puuhun 

ilmestyy ensimmäisiä halkeamia, joita siihen vääjäämättä tulee 

kosteus- ja lämpötilaerojen vuoksi. Öljyäminen hillitsee 

halkeamista ja samalla parantaa kalusteen ulkonäköä 

poistamalla mahdolliset sävyerot tuoreen puun ja sävytetyn 

puun välillä.  

 

Tuotteemme on käsitelty puunsuoja-aineella tai asiakkaan 

valitsemalla pintakäsittelyllä. Puuöljyttyjen kalusteiden käsittely 

olisi hyvä toistaa vuosittain, joko sävytetyllä tai sävyttömällä 

puuöljyllä tuotteen säilymisen varmistamiseksi. Massiivipuusta 

valmistettuihin ulkokalusteisiin syntyy aina pieniä halkeamia (1–

10 mm leveitä), jotka eivät heikennä kalusteen kestävyyttä. Puun 

pinnoille voi myös muodostua olosuhteista ja puusta riippuen 

pihkaa, joka kuitenkin kuivaa yleensä melko nopeasti. 

 

Säilytä kaluste mielellään aina koottuna ulkoilmassa. Mikäli 

käytät talvella suojapeitettä, älä aseta sitä ilmatiiviisti suoraan 

puuta vasten.  

 



Hirsikalusteissa puut kutistuvat hieman ensimmäisten vuosien 

aikana. Tämän takia kaluste voi tuntua huterammalta. Tällöin 

kannattaa kalusteen sisällä olevien kierretankojen mutterit 

kiristää tiukalle uudelleen. 

 

Homepilkut puun pinnoilla ovat varsin yleisiä. Ne ovat 

esteettinen haitta eikä niitä tule sekoittaa puun lahovaurioihin. 

Homepilkkuja esiintyy tyypillisesti pinnoilla, jotka pysyvät 

pitkään kosteina, saavat vähän tai ei lainkaan auringonvaloa ja 

joiden pinnalla on likaa. Lika tarjoaa hyvän kasvualustan 

homeitiöille. Mikäli homepilkkuja on häiritsevän paljon voit 

kokeilla tehdä seuraavat toimenpiteet: 

 

1. Harjaa ylimääräiset liat ja homeet pois 

2. Kevyt hionta (valinnainen) 

3. Käsittele homeenpoistoaineella. Noudata valmistajan ohjeita 

4. Uudelleen pintakäsittele, kun pinnat ovat kuivuneet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ota tarvittaessa yhteyttä meihin. 

 

040 9635525 

info@broowood.fi 

www.broowood.fi 

Broowood avoin yhtiö 


